

ACTION: 30-Day notice and request for comments.

SUMMARY: The Peace Corps will be submitting the following information collection request to the Office of Management and Budget (OMB) for review and approval. The purpose of this notice is to allow 30 days for public comment in the **Federal Register** preceding submission to OMB. We are conducting this process in accordance with the Paperwork Reduction Act of 1995 (44 U.S.C. chapter 35).

DATES: Submit comments on or before April 6, 2016.

ADDRESSES: Interested persons are invited to submit comments regarding this proposal. Comments should refer to the proposal by name/or OMB approval number and should be sent via email to: oir_submission@omb.eop.gov or fax to: 202-395-3086. Attention: Desk Officer for Peace Corps.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Denora Miller, FOIA/Privacy Act Officer, Peace Corps, 1111 20th Street, NW., Washington, DC 20526, (202) 692-1236, or email at pcf@peacecorps.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: To better serve the Returned Volunteer Population, Peace Corps Office of Third Goal and Returned Volunteer Services (3GL) has developed a Returned Peace Corps Volunteer (RPCV) Portal. This Portal will allow RPCVs to update their contact information, share stories, request official documentation, view their service history, and enroll in outreach and marketing campaigns.

Omb Control Number: 0420-xxxx.

Title: Returned Peace Corps Volunteer Portal (RPCV Portal).

Type of Review: New.

Affected Public: Individuals.

Respondents' Obligation to Reply:

Voluntary.

Burden to the Public:

a. Number of Respondents (first year): 50,000.

b. Number of Respondents (annually): 3,000.

c. Frequency of response: 2 times.

d. Completion time: 5 minutes.

e. Annual burden hours (first year): 8,333 hours.

f. Annual burden hours (annually): 500 hours.

General Description of Collection: To build a robust alumni network it is essential that Peace Corps maintains accurate and up-to-date contact information for RPCVs. By logging into the RPCV Portal, RPCVs access their record in the database directly, and are able to make changes and submit requests at their convenience. The updated contact information collected

in the RPCV Portal will be used for outreach and support purposes, along with managing subscriptions for Peace Corps newsletters.

Request for Comment: Peace Corps invites comments on whether the proposed collections of information are necessary for proper performance of the functions of the Peace Corps, including whether the information will have practical use; the accuracy of the agency's estimate of the burden of the proposed collection of information, including the validity of the information to be collected; and, ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including through the use of automated collection techniques, when appropriate, and other forms of information technology.

This notice issued in Washington, DC on March 1, 2016.

Denora Miller,

FOIA/Privacy Act Officer, Management.

[FR Doc. 2016-04898 Filed 3-4-16; 8:45 am]

BILLING CODE 6051-01-P

POSTAL REGULATORY COMMISSION

[Docket No. CP2014-31; Order No. 3123]

New Postal Product

AGENCY: Postal Regulatory Commission.

ACTION: Notice.

SUMMARY: The Commission is noticing a recent Postal Service filing concerning an amendment to Priority Mail Contract 77 negotiated service agreement. This notice informs the public of the filing, invites public comment, and takes other administrative steps.

DATES: *Comments are due:* March 9, 2016.

ADDRESSES: Submit comments electronically via the Commission's Filing Online system at <http://www.prc.gov>. Those who cannot submit comments electronically should contact the person identified in the **FOR FURTHER INFORMATION CONTACT** section by telephone for advice on filing alternatives.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: David A. Trissell, General Counsel, at 202-789-6820.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Table of Contents

- I. Introduction
- II. Notice of Filings
- III. Ordering Paragraphs

I. Introduction

On March 1, 2016, the Postal Service filed notice that it has agreed to an

amendment to the existing Priority Mail Contract 77 negotiated service agreement approved in this docket.¹ In support of its Notice, the Postal Service includes a redacted copy of the amendment and a certification of compliance with 39 U.S.C. 3633(a), as required by 39 CFR 3015.5.

The Postal Service also filed the unredacted amendment and supporting financial information under seal. The Postal Service seeks to incorporate by reference the Application for Non-Public Treatment originally filed in this docket for the protection of information that it has filed under seal. Notice at 1.

The Amendment changes prices and terms of the contract, replacing Sections I. parts E., F., and G.; Section III; and Table 2. *Id.* Attachment A at 1.

The Postal Service intends for the amendment to become effective two business days after the date that the Commission completes its review of the Notice. *Id.* The Postal Service asserts that the amendment will not impair the ability of the contract to comply with 39 U.S.C. 3633. Notice, Attachment B at 1.

II. Notice of Filings

The Commission invites comments on whether the changes presented in the Postal Service's Notice are consistent with the policies of 39 U.S.C. 3632, 3633, or 3642, 39 CFR 3015.5, and 39 CFR part 3020, subpart B. Comments are due no later than March 9, 2016. The public portions of these filings can be accessed via the Commission's Web site (<http://www.prc.gov>).

The Commission appoints Curtis E. Kidd to represent the interests of the general public (Public Representative) in this docket.

III. Ordering Paragraphs

It is ordered:

1. The Commission reopens Docket No. CP2014-31 for consideration of matters raised by the Postal Service's Notice.

2. Pursuant to 39 U.S.C. 505, the Commission appoints Curtis E. Kidd to serve as an officer of the Commission (Public Representative) to represent the interests of the general public in this proceeding.

3. Comments are due no later than March 9, 2016.

4. The Secretary shall arrange for publication of this order in the **Federal Register**.

¹ Notice of United States Postal Service of Change in Prices Pursuant to Amendment to Priority Mail Contract 77, March 1, 2016 (Notice).

By the Commission.

Stacy L. Ruble,

Secretary.

[FR Doc. 2016-04979 Filed 3-4-16; 8:45 am]

BILLING CODE P

POSTAL REGULATORY COMMISSION

[Docket No. CP2015-142; Order No. 3121]

New Postal Product

AGENCY: Postal Regulatory Commission.

ACTION: Notice.

SUMMARY: The Commission is noticing a recent Postal Service filing concerning a modification to an existing Global Expedited Package Services 3 negotiated service agreement. This notice informs the public of the filing, invites public comment, and takes other administrative steps.

DATES: *Comments are due:* March 8, 2016.

ADDRESSES: Submit comments electronically via the Commission's Filing Online system at <http://www.prc.gov>. Those who cannot submit comments electronically should contact the person identified in the **FOR FURTHER INFORMATION CONTACT** section by telephone for advice on filing alternatives.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: David A. Trissell, General Counsel, at 202-789-6820.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Table of Contents

- I. Introduction
- II. Notice of Filings
- III. Ordering Paragraphs

I. Introduction

On February 29, 2016, the Postal Service filed notice that it has agreed to a modification to the existing Global Expedited Package Services 3 negotiated service agreement approved in this docket.¹ In support of its Notice, the Postal Service includes a redacted copy of the Modification and a certification of compliance with 39 U.S.C. 3633(a), as required by 39 CFR 3015.5.

The Postal Service also filed the unredacted Modification and supporting financial information under seal. The Postal Service seeks to incorporate by reference the Application for Non-Public Treatment originally filed in this docket for the protection of information

that it has filed under seal. Notice at 1-2.

The Modification "revises a few articles in the agreement to change the mailer's minimum commitment and mail preparation requirements, and amend[s] Annex 1 of the agreement." *Id.* at 1.

The Postal Service states that it will "notify the Mailer of the Effective Date of this Modification within thirty (30) days after receiving the approval of the entities that have oversight responsibilities for the [Postal Service]." *Id.* Attachment 1 at 1. The Postal Service asserts that the Modification will not impair the ability of the contract to comply with 39 U.S.C. 3633. Notice, Attachment 2.

II. Notice of Filings

The Commission invites comments on whether the changes presented in the Postal Service's Notice are consistent with the policies of 39 U.S.C. 3632, 3633, or 3642, 39 CFR 3015.5, and 39 CFR part 3020, subpart B. Comments are due no later than March 8, 2016. The public portions of these filings can be accessed via the Commission's Web site (<http://www.prc.gov>).

The Commission appoints Kenneth R. Moeller to represent the interests of the general public (Public Representative) in this docket.

III. Ordering Paragraphs

It is ordered:

1. The Commission reopens Docket No. CP2015-142 for consideration of matters raised by the Postal Service's Notice.

2. Pursuant to 39 U.S.C. 505, the Commission appoints Kenneth R. Moeller to serve as an officer of the Commission (Public Representative) to represent the interests of the general public in this proceeding.

3. Comments are due no later than March 8, 2016.

4. The Secretary shall arrange for publication of this order in the **Federal Register**.

By the Commission.

Stacy L. Ruble,

Secretary.

[FR Doc. 2016-04923 Filed 3-4-16; 8:45 am]

BILLING CODE 7710-FW-P

SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION

[Investment Company Act Release No. 32015; 812-14535]

Advisors Asset Management, Inc. and AAM ETF Trust; Notice of Application

March 1, 2016.

AGENCY: Securities and Exchange Commission ("Commission").

ACTION: Notice of an application for an order under section 6(c) of the Investment Company Act of 1940 ("Act") for an exemption from sections 2(a)(32), 5(a)(1), 22(d) and 22(e) of the Act and rule 22c-1 under the Act, under sections 6(c) and 17(b) of the Act for an exemption from sections 17(a)(1) and (a)(2) of the Act.

APPLICANTS: Advisors Asset Management, Inc. ("Advisors Asset Management") and AAM ETF Trust (the "Trust").

SUMMARY: *Summary of Application:* Applicants request an order that permits: (a) Series of certain open-end management investment companies to issue shares ("Shares") redeemable in large aggregations only ("Creation Units"); (b) secondary market transactions in Shares to occur at negotiated market prices; (c) certain series to pay redemption proceeds, under certain circumstances, more than seven days from the tender of Shares for redemption; and (d) certain affiliated persons of the series to deposit securities into, and receive securities from, the series in connection with the purchase and redemption of Creation Units.

DATES: *Filing Dates:* The application was filed on August 20, 2015 and amended on November 12, 2015.

HEARING OR NOTIFICATION OF HEARING: An order granting the requested relief will be issued unless the Commission orders a hearing. Interested persons may request a hearing by writing to the Commission's Secretary and serving applicants with a copy of the request, personally or by mail. Hearing requests should be received by the Commission by 5:30 p.m. on March 28, 2016, and should be accompanied by proof of service on applicants, in the form of an affidavit or, for lawyers, a certificate of service. Pursuant to rule 0-5 under the Act, hearing requests should state the nature of the writer's interest, any facts bearing upon the desirability of a hearing on the matter, the reason for the request, and the issues contested. Persons who wish to be notified of a hearing may request notification by writing to the Commission's Secretary.

¹ Notice of the United States Postal Service of Filing Modification to Global Expedited Package Services 3 Negotiated Service Agreement, February 29, 2016 (Notice). The modification is an attachment to the Notice (Modification).